02.12.2024, ГБПОУ СК "Пятигорский медицинский
колледж" 16

(дата, место проведения заседания)
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккоелитямим
специалиста по специальности (должности) : O ^ ^ ^ S S ^ ^ S ^

Председательствовал: О. В. Ткаченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. Н. Андриади

Члены подкомиссии:

А. С. Романова

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Н. Н. Андриади
(И.О. Фамилия)

Н. В. Дергилёва
(И.О. Фамилия)

И. М. Любина
(И.О. Фамилия)

О. В. Ткаченко
(И.О. Фамилия)

Г. С. Швайко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитаиионной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07.06.2^22 №2

Повестка заседания:

подкоТисЛсиТиТаХ П Р О В е Д е Н И Я а к к Р е Д и т ^ и специалиста и решениях аккредитационной

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 8 Г б Ж
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов
аккредитационная подкомиссия решила: специалистов,

Ф.И.О.
Владимирова Наталья Сергеевна

Решение
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Специальность
Организация
сестринского дела Желтоусова Наталья Александровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Организация
сестринского дела яолочкина Полина Анатольевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Организация
сестринского дела

Председатель О. В. Ткаченко
(И.О. Фамилия)

Заместители председателя

Ответственный секретарь
С. Романова

(И.О. Фамилия)

н. Н. Андриади
(И.О. Фамилия)

2